PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2021                                                   г.Ачинск                                                             153-п
	О признании утративших силу некоторых пунктов постановления администрации города Ачинска  от 12.07.2010 № 225-п

В целях актуализации нормативно-правовых актов администрации города Ачинска, руководствуясь Земельным кодексом РФ, статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу пункты 1, 2 постановления администрации города Ачинска от 12.07.2010 № 225-п «О создании постоянно действующей комиссии по вопросам рекультивации земель на территории города Ачинска» (в ред. от 05.10.2011 № 342-п, от 24.12.2015           № 481-п, от 14.11.2016 № 404-п, от 04.05.2017 №130-п, от 11.05.2017 №140-п, от 22.11.2017 № 368-п, от 17.07.2018 № 217-п, от 03.10.2018 № 348-п).

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска С. М. Мачехина.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города  Ачинска
	А. Ю. Токарев